



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Barsan Global Logistics ApS

Herstedøstervej 27A, 1.

2620 Albertslund

CVR-nr.: 40887903

Årsrapport 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06. juni 2024

Lütfiye Özel
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Barsan Global Logistics ApS
Herstedøstervej 27A, 1.
2620 Albertslund
CVR-nr.: 40887903
Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Lütfiye Özel

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i handel, speditjons- og transportydelser, vognmandsforretning og

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. -1.435.253 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.153.474 og en egenkapital på kr. -15.000.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Der henvises til Note 8: Usikkerhed om fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttoresultat		-855.908	-120.901
Personaleomkostninger	1	-963.242	-330.017
Resultat før finansielle poster		-1.819.151	-450.918
Finansielle indtægter	2	1.987	0
Finansielle omkostninger	3	-21.068	-17.048
Resultat før skat		-1.838.231	-467.966
Skat af årets resultat	4	402.978	102.475
Årets resultat		<u>-1.435.253</u>	<u>-365.491</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.435.253	-365.491
		<u>-1.435.253</u>	<u>-365.491</u>

Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.272	383.729
Udskudt skatteaktiv	4	578.012	175.034
Andre tilgodehavender		29.100	29.100
Tilgodegavende moms og afgifter		<u>112.112</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>991.496</u>	<u>587.863</u>
Likvide beholdninger		<u>161.978</u>	<u>86.573</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.153.474</u>	<u>674.436</u>
Aktiver		<u><u>1.153.474</u></u>	<u><u>674.436</u></u>

Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Selskabskapital		50.000	40.000
Overkurs ved emission		1.990.000	0
Overført resultat		<u>-2.055.000</u>	<u>-619.747</u>
Egenkapital	5	<u>-15.000</u>	<u>-579.747</u>
Konvertible gæld		0	1.242.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.909	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.060.408	0
Anden gæld		<u>78.157</u>	<u>11.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.168.474</u>	<u>1.254.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.168.474</u>	<u>1.254.183</u>
Passiver		<u>1.153.474</u>	<u>674.436</u>
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		6	
Eventualposter mv.		7	
Usikkerhed om fortsat drift		8	

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	955.025	326.494		
Pensionsbidrag	4.923	1.704		
Andre sociale omkostninger	3.294	1.819		
	<u>963.242</u>	<u>330.017</u>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Valutakursgevinster	1.987	0		
	<u>1.987</u>	<u>0</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Øvrige finansielle omkostninger	21.068	17.048		
	<u>21.068</u>	<u>17.048</u>		
4 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Regulering af udskudt skat	-402.978	-102.475		
	<u>-402.978</u>	<u>-102.475</u>		
Udskudt skat				
Udskudt skat hviler på følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	0	0		
Skattemæssige underskud	-2.627.326	-795.607		
	<u>-2.627.326</u>	<u>-795.607</u>		
	<u>-578.012</u>	<u>-175.034</u>		
Udskudt skatteaktiv er medtaget i balancen				
5 Egenkapital				
	Egenkapital	Kapital-	Forslag til årets	Egenkapital
	Primo	forhøjelse	resultatford.	Ultimo
Selskabskapital	40.000	10.000	0	50.000
Overkurs ved emission	0	1.990.000	0	1.990.000
Overført resultat	-619.747	0	-1.435.253	-2.055.000
I alt	<u>-579.747</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-1.435.253</u>	<u>-15.000</u>

Noter

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital vil blive reetableret efter regnskabsaflæggelsen via normalt driftsoverskud.

Ledelsens vurderer ligeledes at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt og udvidet i takt med selskabets kapitalbehov. Ledelsens aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.